ﬂ —
— S
= 5
> S
"m 2
c c
S m =
s of 2
[«5]
2 £E3 8¢
s g3 E 9
v ° Nz <8
=& 22 S3
Q © = UH
E8 X% 5 &
T2 2% AP
¥ Z Mmoo £65
z O
—
3 %
__” _a =
=z 0 =
w O <
Y = U

'90UaJ8JaJ Jay1ny 10} SUOIONIISUI BY) BARS "SUOIIONIISUI UBAIB ||e Mojj0) pue aoueldde ay) Buisn aloyaq Ajjnyased [enuew uononisul syl peay
'AOUa( 8Jeuss 1} rulauoIniSul e1eds “lauoipnnsul euAlbue eje (|0} yoo usieredde JspueAue np ueuul usbulusiAuesynig wouabi Jueibbou se
‘uslien enanle) eedwayoAw 198(yo eiAjres enslyo elnnsuue epprey erepnou el eonAey usanie| usuua 11sssl|jajony 19alyoonAey an

Isojoen Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland

Tel. +358 (0)20 1323 232  tuotepalaute@ikh.fi « www.ikh.fi



Fi

JOHDANTO

Onnittelumme tdmdn laadukkaan WOODTEC-tuotteen valinnasta! Toivomme os-
tamasi laitteen olevan suureksi avuksi tyossisi. Muista lukea kédyttoohje ennen
laitteen kdyttoonottoa varmistaaksesi turvallisen kédyton. Epdselvissd tilanteissa
tai ongelmien ilmetessi ota yhteys jdlleenmyyjddn tai maahantuojaan. Toivo-
tamme Sinulle turvallista ja miellyttavada tyoskentelyd laitteen kanssa!

TURVAOHJEET

LUE NAMA OHJEET HUOLELLISESTI LAPI JA HUOMIOI TURVAOHJEET JA
VAROITUKSET. KAYTA LAITETTA OIKEIN JA HUOLELLISESTI SILLE SUUNNITELTUUN
KAYTTOTARKOITUKSEEN. OHJEIDEN NOUDATTAMATTA JATTAMINEN VOI JOHTAA
VAKAVIIN HENKILO- JA/TAI OMAISUUSVAHINKOIHIN. PIDA NAMA OHJEET
TALLELLA MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN.

- Tatd laitetta voivat kdyttdd vahintddn 8-vuotiaat lapset ja sellaiset henkil6t, joiden fyysi-
set, aistinvaraiset tai henkiset ominaisuudet ovat alentuneet tai joilla ei ole kokemusta ja
tietoa, jos heitd valvotaan tai heitd on opastettu kayttdmadn laitetta turvallisesti ja jos he
ymmadrtdavat laitteen kayttoon liittyvat vaarat. Lapset eivat saa leikkia laitteella. Lapset ei-
vat saa puhdistaa laitetta eivatkd he saa tehda laitteen hoitotoimenpiteitd ilman valvon-
taa.

- HAKAVAARA! Moottorin kdytto sisdtiloissa VOI JOHTAA KUOLEMAAN JO MINUUTEISSA.
Moottorin pakokaasut sisdltavdat hiilimonoksidia eli hakdd. Haka on myrkyllinen kaasu, jo-
ta ei voi ndhda tai haistaa.

- ALA KOSKAAN kdytd laitetta sisdtiloissa, vaikka ovet ja ikkunat olisivat auki. Kéytd laitet-
ta vain ULKOTILOISSA kaukana ikkunoista, ovista ja ilmanottoaukoista.

- Ala padsta lapsia laitteen luo, varsinkaan kun laitteen virta on pddalla.

- Ald jata laitetta valvomatta, kun virta on kytkettynd pddlle. Kytke laitteen virta pois padltd
(ja irrota mahdolliset turva-avaimet), kun poistut tyoskentelypaikasta.

- Kdyta kasvovisiirin alla hyvdksyttyja suojalaseja, kuulosuojaimia ja hyvaksyttyd poly-
/hengityssuojainta, kun kdytdt laitetta.

- Kadyta kestdvia tyokdsineitd, kun kasittelet terdd.

- Jos kaytdt syddmentahdistinta, ota yhteyttd ladkariin ennen laitteen kdytt6a. Ympdariston
sdhkémagneettiset kentdt voivat vaikuttaa tahdistimen toimintaan tai johtaa tahdistimen
toimintahdirioon. Ole varovainen moottorin magneeton tai takaisinkelautuvan kdynnisti-
men laheisyydessad.

- Kayta ainoastaan lisdvarusteita, joita valmistaja on suositellut kyseista mallia varten. Yh-
delle laitteelle suositellut lisdvarusteet voivat olla vaarallisia, jos niita kaytetddn toisessa
laitteessa.

- Ald kaytd laitetta rdjahdysvaarallisissa ympdristoissd, joissa on esimerkiksi helposti sytty-
vid nesteitd, kaasuja tai polyd. Bensiinimoottorit saattavat sytyttda polyn tai hoyryt.

- Pysy valppaana, ole varovainen ja kdytd maalaisjdrkea tamdn laitteen kdyton aikana.
Alg kdyta laitetta visyneend tai huumausaineiden, alkoholin tai lddkkeiden vaikutuksen
alaisena.

- Ald kurottele. Pysy koko ajan tukevassa ja ryhdikkddssd asennossa. Ndin voit hallita lai-
tetta helpommin my6s ylldGttavissa tilanteissa.

- Pukeudu asianmukaisesti. Ald kdytd 16ysid vaatteita tai koruja. Pidd hiukset, vaatteet ja
kdsineet poissa liikkuvien osien luota. Loysdt vaatteet, riippuvat korut tai pitkdt hiukset
saattavat joutua liikkuviin osiin tai niiden valiin.



Osat ja varsinkin pakokaasujdrjestelmdn osat kuumentuvat voimakkaasti kdayton aikana.
Alg koske kuumiin osiin.

Ald peitd moottoria tai laitetta kdyton aikana.

Pidd laite, moottori ja ympdristo aina puhtaana.

Kdytd laitetta, lisdavarusteita jne. ndaiden ohjeiden ja laitetyypin kayttotarkoituksen mukai-
sesti ja huomioi my6s tyoskentelyolot ja téiden luonne. Laitteen kdytté muuhun kuin ilmoi-
tettuun kayttotarkoitukseen voi johtaa vaaratilanteeseen.

Al kadytd laitetta, jos moottorin polttoainejdrjestelmdssd on havaittu vuotoja.
Polttoaineen tai 6ljyn mahdolliset vuodot tai roiskeet tdytyy puhdistaa valittémdsti. Havi-
td nesteet ja puhdistusmateriaalit paikallisten tai kansallisten lakien ja mddrdysten mu-
kaisesti. Sailyta oljyrdtteja suljetussa metallisailiossa, joka tuulettuu alaosasta.

Pidd kddet ja jalat poissa liikkuvien osien luota. Ala kurottele laitteen yli tai sen padlle,
kun kaytat laitetta.

Ennen kuin kaytdt laitetta, tarkasta, ettd liikkuvat osat eivat ole liikkuneet pois paikoil-
taan tai taipuneet ja ettd kaikki osat ovat ehjid. Tarkasta myos muut laitteen toimintaan
mahdollisesti vaikuttavat seikat. Jos laite on vaurioitunut, huollata laite ennen kayttod.
Monet onnettomuudet johtuvat laitteen huonosta kunnossapidosta.

Valitse sopiva laite kdyttotarkoituksen mukaisesti. Ala muuta laitetta dldka kdytd laitetta
muuhun kuin ilmoitettuun kdyttotarkoitukseen.

Pida kaikki suojalaitteet ja -varusteet paikoillaan ja hyvdssa kayttokunnossa. Suojalaittei-
ta ja varusteita ovat muun muassa ddnenvaimennin, ilmanpuhdistin, mekaaniset suoja-
laitteet ja ldmposuojukset.

Asentamiseen liittyviit varotoimet

Bensiini ja siitd vapautuvat hoyryt ovat helposti syttyvia ja mahdollisesti rdjahdysvaaralli-
sia. Sdilytd ja kdsittele polttoainetta asianmukaisesti. Ala sdilytd Idhistolld polttoainetta
tai muita helposti syttyvid aineita.

Varmista, ettd lahistolla on luokan ABC sammuttimia.

Laite voi kdyton aikana synnyttdd kipinoitd, jotka voivat sytyttda tulipaloja kuivassa kas-
vustossa. Kipindnsammutin voi olla tarpeen. Lisatietoa palontorjuntaan liittyvistd laeista
ja maardyksistd saa paikallisilta paloturvallisuudesta vastaavilta viranomaisilta.
Valmistele laite kdyttoon ja kdytd laitetta ainoastaan tasaisella ja tukevalla pinnalla hyvin
tuuletetussa paikassa.

Kdytd valmistelujen aikana hyvdksyttyja suojalaseja, kestdvid tyokdsineitd ja poly-
/hengityssuojainta.

Kdytd ainoastaan moottorin kayttéohjeissa tai tdman ohjekirjan eritelmissa suositeltuja
voiteluaineita ja polttoainetta.

Noudata moottorin mukana toimitetussa ohjekirjassa esitettyjda varoituksia ja ohjeita.

Polttoaineen lisdéminen

Estd tupakointi, kipinointi, avotulen teko ja muut syttymisldhteet laitteen lahistolld, var-
sinkin polttoaineen lisddmisen aikana.

Alg lisda polttoainetta, kun moottori on kdynnissa tai kuuma.

Alé taytd polttoainesdiliotd piripintaan. Jatd polttoaineelle tarvittava lagjenemisvara.
LisGd polttoainetta ainoastaan hyvin tuuletetussa paikassa.



Huoltoon liittyviit varotoimet

Ennen huoltoq, kunnossapitoa tai puhdistamista:

a. Kytke moottorin virtakytkin OFF-asentoon.

b. Anna moottorin jadhtyd kunnolla.

c. Irrota sitten sytytystulpan johtimet sytytystulpista.

Alé muuta tai sdddd mitddn laitteen tai moottorin osia, jotka valmistaja tai jakelija on
sinetodinyt. Vain valtuutettu huoltoliike saa sadtaa osia, jotka vaikuttavat moottorin kdyn-
tinopeuteen.

Kdytd huollon aikana hyvdksyttyja suojalaseja, kestdvid tyokdsineita ja poly-
/hengityssuojainta.
Alg irrota laitteen merkintoja tai tyyppikilpid. Ne sisdltdvat tarkeitd tietoja. Jos merkinndt
tai kilvet ovat kadonneet tai niitd ei voi lukea, pyyda uutta ottamalla yhteytta valmista-
jaan.

Huollata laite valtuutetussa huoltoliikkeessa ja varmista, ettd kaikki vaihdettavat osat
vastaavat alkuperdisid. Tama takaa laitteen turvallisuuden my6s jatkossa. Ald tee huolto-
tai kunnossapitotoitd, joita ei ole kuvattu tdssa ohjekirjassa, alaka tee muitakaan toita,
jos et ole varma, osaatko tehdd tyot turvallisesti ja oikein.

Sdilyta laitetta poissa lasten ulottuvilta.

Noudata moottorin ja laitteen kunnossapito-ohjelmaa.

TEKNISET TIEDOT
Tukin halkaisija max. 560 mm
Lankun leveys max. 560 mm
Leikkauspaksuus max. 134 mm
Leikkauspituus max. 2794 mm
Terdnopeus 999 m/min
Polttoaine yli 95-oktaaninen stabiloitu lyijyton
bensiini
Tilavuus 3,81
Jaahdytysnestesailion tilavuus 4,01
Adnenpainetaso (ilman kuormaa), LpA 91.6 dB(A), K=4 dB
Adnenpainetaso (kuormitettuna), LpA 103.8 dB(A), K= 4 dB

Kdytd aina kuulosuojainta!

limoitetut arvot osoittavat pddstotasoja eivatkd ne vdlttamadtta ole turvallisen tyoskente-
lyn arvoja. Vaikkakin padstotasojen ja altistumistasojen vdlilla on yhtdldisyyksid, ei niita
voida kdyttdd luotettavasti lisGtoimenpiteiden tarpeen mdaadrittamiseen. Tyopaikalla ole-
vaan melutasoon vaikuttavia tekijoitd ovat tyoskentelytilan ominaisuudet ja muut melu-
Idhteet, esim. koneiden lukumddrd ja muut vieressd tapahtuvat tyovaiheet. Myos sallittu
altistumistaso voi vaihdella laitteen kdyttomaasta riippuen. Ndiden tietojen perusteella
voidaan kuitenkin vaara- ja riskitekijat arvioida tarkemmin.

Huom. Moottorin tekniset tiedot annetaan laitteen mukana toimitetuissa moottorin kdytto-
ohjeissa.



KAYTTOONOTTO

Kokoaminen

VAROITUS! VAKAVIEN HENKILOVAHINKOJEN VAARA: Kenttésaha on vaarallinen,
jos se kootaan vddrin. Jos et ole varma, osaatko koota sahan oikein, pyyda pdte-
vidd teknikkoa kokoamaan saha.

Huom. Lisdtietoa luetelluista osista on taman ohjekirjan lopussa olevissa rdjdaytyskuvissa.

1. Avaa pakkaus ja ota kaikki osat esille. Aseta kenttasahan perusrunko tasaiselle alustal-
le.

2. Ota pakkauksesta kaksi nelioputkea (30) ja tydnnd ne vasempaan ja oikeaan kiinnitys-
putkeen (18) alla olevien kuvien mukaisesti. Ennen kuin asetat putket paikoilleen, kaan-
nd ensin lukitusvipua (31) auki useiden kierrosten verran, jotta nelioputki (30) asettuu
paikoilleen helpommin.




3. Ota esiin liukuvat tukijalat. Loysad tukijalassa olevaa pulttia niin, ettd kaksi nelioputkea
voi tyontdd tukijalan (32) alaosaan.




4. Ota esiin ylempi tuki (61), I6ysaa siind olevaa kuusiokantapulttia M10*30 (40) ja asenna
se sitten kahden nelioputken pddhdn.




Asenna ensin kdantovipu (51) ja kirista se kiintoavaimella. Loysdd sitten nostotangos-
sa (65) olevaa lukitusmutteria M8 (67) ja kiinnita tanko ylemman tuen paadalle kohtaan,
josta se on irrotettu. Sadada kuusiopultin M8*115 (62) ja rajoitinholkin (64) vdlystd niin,
ettd nostotanko kddntyy ympdri esteettd.




6. Asenna sdppi (57) alla olevien kuvien mukaisesti. Kiinnitd sdppi ylemmdn tuen oikeaan
kohtaan puolikierteiselld kuusiomutterilla M12*90 (56). Kiristd mutteri sisdpuolelta

koon 19 avaimella. SGdda sapped niin, ettd se asettuu hammaspyordn (55) hammastuk-
seen, aseta sitten jousi paikoilleen ja vedad se kiredlle.



7.

8. Pakkauksessa on kaksi terdsvaijeria (48), joista toinen on pidempi ja toinen lyhyempi.
Ripusta lyhyempi terdsvaijeri ylemman tuen vasempaan koukkuun kenttdsahaan etupuo-
lelta katsottuna (katso kuvat alla). Ripusta sitten pidempi terdsvaijeri ylemman tuen oi-
keaan koukkuun. Veda terdsvaijeri liukupyordn (22) kautta nostotangossa olevalle pidik-
keelle ja pidikkeen aukon ldpi. Kiinnita vaijeri sitten kiristyskappaleeseen (nostotangon
keskelld) ja kirista kuusiokoloavaimella.



Vasen
koukku

9. Loysaa lukitusvipua molemmissa pdissa ja kaanna kaantovipua (51) eteenpdin. Kehikko
liikkkuu ylospain. Paina sitten toisella kadella sappi (57) alas ja kaanna toisella kadella
kaantovipua taaksepadin. Kehikko liikkuu alaspain.




10. Terdsvaijerin sadtaminen: Nosta kehikko ylos kddntamalla kadntovipua (51). Kun kehik-

11.

ko nousee ylos, terdsvaijeri kiristyy. Aseta vesivaaka suuren suojakotelon (127) pdadlle ja
tarkasta, ettd se on suorassa. Jos se ei ole suorassa, laske suurta suojakoteloa. Léysdd
hieman suuren suojakotelon yldosassa olevaa kuusiokoloruuvia M6*16 (111) kuusioko-
loavaimella. Anna terdsvaijerin 16ystyd hieman ja kirista sitten ruuvi. Nosta kehikko ylos
ja tarkasta suoruus uudelleen vesivaa'alla. Toista vaiheet, kunnes kehikko on suorassa.

Kokoa sivurunko (101): Loysda neljad kuusiopulttia M8*65 (100) koon 13 kiintoavaimel-
la. Kohdista molemmat puolet neliéputken aukkoihin ja kiinnita osat paikoilleen mutteril-
la. Asenna tyontokahva (51) ja vesisdilion kiinnitysteline (102) paikoilleen alla olevien
kuvien mukaisesti ja kirista liitokset kiintoavaimella.




12. Asenna mitta-asteikkolevy (41): Irrota mitta-
asteikkolevyn kuusiopultti M6*16 (42) kahdella koon 10
kiintoavaimella. Vedd mitta-asteikkolevy ylhadalta alas
sivurungossa olevan mitta-asteikon rajoitinlevyn (104)
lapi ja kirista se sitten alaosasta mutterilla.




13. Asenna vesisailio (98): Ota vesisdilion sisdlld oleva nostokahva ulos ja kiinnita se vesisdi-
lioon. Aseta vesisdilio sitten vesisdilion kiinnitystelineeseen (102). Loysdd kuusiopulttia
M10*30 kiintoavaimella alla olevien kuvien mukaisesti ja aseta sitten kupariputki oike-
aan kohtaan ja kirista pultti. Kupariputken etu- ja takapddtd voi saataad virtauksen mu-
kaan niin, ettd vettd virtaa terdn hampaille tasaisena virtana. Huomaa: Alé kiristd pult-
tia liian suurella voimalla tai kupariputki voi vaurioitua.

14. Kiskojen asentaminen:
1). Aseta kiskot tasaiselle tyoskentelyalustalle. Aseta viisi tukea (2 kpl osasta 131, 2 kpl

osasta 137 ja 1 kpl osasta 141, yhteensa 5 kpl) oikeisiin kohtiin. Kohdista alaosa kier-
rereikiin ja aseta pultti ja mutteri paikoilleen. Huomaa: Ala kirista viela mutteria.




2). Kiskojen sivuilla on reikid, jotka on tarkoitettu kadantoholkin (146) kiinnittdmiseen. Va-
litse sopivat reidt puiden pituuden mukaan. Asenna sitten pultit ja mutterit paikoilleen.

3). Asenna kiskojen molempiin pdihin liukupyoran rajoitinlevy (132) alla olevien kuvien
mubkaisesti.

4). Asenna nelja pitoputkea (2 kpl osasta 138 ja 2 pitkad putkea osasta 139). Pidempi pi-
toputki on tarkoitettu paksulle puulle ja lyhyempi puolestaan ohuemmalle puulle.




5). Voitele kierretanko (136) voiteludljylla ja kiinnitd se kiskojen oikeaan kohtaan.

6). Kiskojen sadtojalkojen (133) asentamista kuvataan alla olevissa kuvissa: Kiskoissa on
12 reikada jalkojen kiinnittdmistd varten. Jalkojen korkeutta voi sadtaa mutterien avulla.

7). Aseta kiskojen liitos- ja kiinnityslevy (140) kiskojen ulkosivulle ja kiinnité se paikoilleen
pultilla ja mutterilla. Huomaa: Ala kiristd vield pulttia.




8). Nosta saha kiskoille. Liikuta sahaa eteen- ja taaksepdin, kunnes tukijalkojen liukupyo-
rat (37) liilkkuvat kiskoilla kunnolla. Kirista sitten kaikki kiinnityspultit. Huomaa erityisesti:

Varmista, ettd kiskojen yldpinnat ja sivut ovat samalla tasolla kaikissa liitoskohdissa kis-
kojen molemmissa pdissda.

Terén vaihtaminen:

Huomaa: Terdn hampaat ovat erittdin terdvid. Kdsittele terdd varovasti ja estd terdn ham-
paiden aiheuttamat vammat kdyttdmdalla sopivia suojavarusteita.

1. Avaa suojakotelon kolme kiinnityspulttia kiintoavaimella ja avaa suojakotelo.




2. Loysdd sahan puristuskappaleen (90) kahta kuusiokoloruuvia M8*40 (91) hieman kuu-
siokoloavaimella niin, etta puristuskappale liukuu uraa pitkin. Loysdd ylempad ja alem-
paa (2 kpl) mutteria (katso kuvat alla), jotka pitavat paikoillaan vetopyordn pultteja va-
semmalla puolella. Loysdd hieman vetopyoéran sadtovipua (1) ja tyonnd vipu pitkdreian
etuosaan terdn asentamista varten.

3. Varmista terdn hammastuksen suunta. Jos suunta on vddrd, kdaannd tera toisin pdin.
Aseta tera kahdelle vetopyordlle ja kahden sahan puristuskappaleen (90) valiin. Veda
vetopyordn sddtovipua (1) taaksepdin ja pyorita pyordd.




4. Tarkkaile vasemmanpuoleista vetopyordn akselia (9) ja varmista, ettd kuusiopultti
M16*90 (11) on kunnolla vetopyoran akselissa olevassa aukossa.

5. Veda terdd taaksepdin ja kirista terd kddantamalla vetopyordn sdadtovipua (1). Sadada
sitten vetopy6rdn vasen puoli seuraavasti:

1). Sdadot vasemmalla ja oikealla:

Kuva 1

(Vetopyordn vasen puoli on lahella suojakoteloa)

Kuva 2

(Vetopyordn oikea puoli on ldhelld suojusta)



Loysdd mutteria M16 (12) koon 24 kiintoavaimella. Kiristd terd kadntdamadlla toisella puolella
vetopyordn sddtovipua (1) ja sdatamadlla toisella puolella kuusiopulttia M16*90 (11).

Kun terdad kiristetddn, vetopyord on ensin ylla olevan kuvan 1 mukaisessa asennossa. Kuu-
siopulttia M16*90 (11) taytyy loysata useita kertoja ennen kuin vetopyord asettuu tasapai-
noon. Kiristd sitten terd kaantamadlla vetopyordaa uudelleen niin, etta vetopyord paatyy ku-
van 2 mukaiseen asentoon. Huomaa: Kadannd ensin kuusiopulttia M16*90 (11) useita kier-
roksia myotapdivdadn. Kun vetopyord on tasapainossa, kirista terd.

2). Sadadot ylhddalla ja alhaalla:

Kuva 1

(Vetopyordn yldpuoli on lahella suojakoteloa)

20



(Vetopyiirn alapuoli on lahella suojakoteloa)

Kuvan 1 mukaisesti loysaa ylempad mutteria M12 (7) yhden kierroksen verran ja pida sitten
vasemmalla kadelldsi kiintoavain liikkkumatta paikoillaan pultin kannan pdadlla. Kierra alem-
paa mutteria M12 (7) yhden kierroksen verran oikealla kddellasi. Vetopyoran yldpuoli liikkuu
poispdin suuresta suojakotelosta. Saddd alempaa mutteria hieman niin, etta vetopyord
asettuu tasapainoon. Jos asento vastaa kuvaa 2, suorita vaiheet vastakkaisessa jarjestyk-
sessa: |6ysad hieman alempaa mutteria, pida kiinni kuusiopultin kannasta ja kaanna ylem-
pdd mutteria myotdapdivddn, kunnes vetopyora asettuu tasapainoon.

Huomaa: Seka ylempi etta alempi mutteri (2 kpl) tdytyy sddtda samalla kertaa. Loysdd toista
pddata tietyn verran ja kiristd sitten toista pddtd saman verran, kunnes vetopyora on tasa-

painossa.

21



6. Kun tera on kiristetty, tee vetopyoralle mikrosaatoja eli toista edella kuvattujen saatojen
(ylempi/alempi, oikea/vasen) vaihe 5. Kaanna sitten vetopyoraa useita kierroksia ja
tarkkaile, miten korkeina teran hampaat tyontyvat ulos.

7

Ylhaalla olevat aariviivat kuvaavat teraa ja viivoitettu poikkipinta vetopyoraa.
Jos hampaat tyontyvat ulos korkealla, varmista, etta teran tausta (joka ei ole hammastettu)
painuu tasaisesti vetopyoraa vasten.

Hampaat korkealla

Hampaat matalalla

ANAANAA AN Y AN AN

7

[ /

Jos hampaat tyontyvat ulos matalalla, varmista, etta teran tyvi (kaareva paaty) on suorassa
vetopyoraan nahden.

Varmista, etta kaikki hampaat ovat samalla korkeudella. Jos korkeus vaihtelee, asentoa tay-
tyy saataa. (Vasenta ja oikeaa vetopyoraa saadetaan samaan tapaan. Saada molempia
puolia niin, etta teran pinta on kummassakin vetopyorassa samalla tasolla vaakasuunnas-
sa.)

7. Kun tera on oikeassa asennossa, kirista vetopyoran saatovivun (1) mutterit ja kuusio-
pultti M16*90 (11). Huomaa: Vetopyoran saatovivun (1) ylempi ja alempi mutteri (2 kpl)
taytyy kiristaa kiintoavaimella samaan aikaan. Kirista sitten mutteri M12 (7).

(RS

- 3 -—-I 'a.J z

22



8. Sahan puristuskappaleen (90) sddtdminen: Loysaa kuusiopulttia M10*30 (40) kiintoa-
vaimella, tydonnd sahan puristuskappaleiden kiinnitystankoa (86) niin, ettd laakerit aset-
tuvat terdn taustaa vasten, ja kirista sitten ruuvi. Jos sahan kiristyskappale on vinossa,
lIoysad hieman kuusiopulttia M8*12 (87), kadnnd kiristyskappale suoraan ja kiristd sit-
ten ruuvi uudelleen. Aseta sahan kiristyskappaleen yld- ja alaosa (2 kpl) terdd vasten.
Varmista, ettd ylemmdn ja alemman osan vdlys on 0,5 mm. Kiinnita osat paikoilleen
kuusiokoloavaimella.

Ylemmdn
ja alem-
man osan
vélys on
0,5 mm

Harjan asentaminen: Irrota harjan kiinnitysruuvi, aseta harja vetopyoérad vasten ja kiris-
td sitten ruuvi paikoilleen.

23



Terd on nyt asennettu ja sddadetty.

24



KAYTTO

Moottorin kiiytts

VAROITUS! Tarkasta moottori ja laite vaurioituneiden, irronneiden, l16ystyneiden
tai puuttuvien osien varalta ennen asentamista ja kédynnistamistd. Jos laitteessa
on havaittu ongelmia, dld kéytd laitetta ennen kuin ongelmat on korjattu.

Kéynnistémi

Ennen kuin kaynnistat moottorin:

1.
2.

Valmistele laite asennusohjeiden mukaisesti. Noudata kaikkia ohjeita, jotka annetaan
moottorin mukana toimitetuissa moottorin kayttoohjeissa.

Tarkasta laite ja moottori.

Lisaa moottoriin sopiva maara oikeanlaista polttoainetta ja oljya.

Tutustu alla olevaan kohtaan "Laitteen kaytto".

Kaynnista moottori ja kayta moottoria moottorin kayttoohjeiden mukaisesti.
Moottorin kayttoohjeet voi tilata uudelleen moottorin valmistajalta.

Laitteen kdytto .
VAROITUS! Kuoleman ja vakavien henkilovahinkojen vaara. Ala leikkaa puuta,
jossa on vieraita esineitd (nauloja, metallia jne.).

Kayta kestavia tyokasineita, hyvaksyttyja suojalaseja kasvovisiirin alla, teraskarkisia tyo-
jalkineita ja polysuojainta.

Kayta laitetta ainoastaan toisen henkilon avustamana.

Tayta vesisailioon puhdasta vetta.

Sahattavan tukin halkaisija saa olla enintaan 560 mm. Sahattavan laudan leveys saa olla
enintaan 560 mm. Puun pituuden taytyy olla vahintaan 1,1 m ja sen on yletyttava vahin-
taan kahden tuen (137, 141) paalle, jotta se pysyy vakaana.

Leikkaa sahattavan puun oksat ennen kasittelya.

Valitse lyhyet tukin tuet (138) tai pitkat tukin tuet (139) puun halkaisijan mukaan.

Aseta leikattava puu tukien padlle. Katso kuva alla. Tue puu tukkitukia (139, 138) vasten
niin, etta se ei paase liikkkumaan kasittelyn aikana. Puu taytyy asettaa niin, etta leikkaus-
voima painaa puuta tukia vasten.

Tue puu

gy
tasta
e /\ ’ Puu tukien

Puun asento

25



- Varmista puun pysyminen tukkitukia (139, 138) vasten asettamalla tukinpidike (142) ylla
olevan kuvan mukaiseen paikkaan. Aseta tukipidike teraa alemmaksi!

- Kirista kaikki tukinpidikkeen (142) ja tukkitukien (139, 138) pultit ja T-vaantimet. Varmista
ennen jatkamista, etta ne ovat tukevasti paikoillaan. Kohdista tera puun ylaosaan, loysaa
mittatappia ja saada mittaosoitin asteikon kohtaan 0”. Kirista mittaosoittimen tappi.

- Vapauta molemmat lukitusvivut (31). Kaanna korkeudensaatovipua (50) ja saada leik-
kauskorkeutta, kunnes mittaosoitin osoittaa haluttua paksuutta. Kaanna molemmat luki-
tusvivut (31) kiinni.

- Leikkaussuunnan taytyy olla alla esitetyn mukainen. Jos tukkia leikataan toisesta suun-
nasta, sahan tera tyontaa puuta pois tukien paalta ja puu voi liikkkua pois paikoiltaan.

leikkaussuunta

, leikkaus loppuu

Leikkaussuunta

VAROITUS! Kéyttdjdn ja avustajien téytyy pysyd poissa terdn etu- ja takapéidn luo-
ta, kun moottori on kdynnissd.

- Kaynnista moottori ja kaytad moottoria moottorin kayttoohjeiden mukaisesti.
- Saada kaasua niin, etta tera alkaa liikkkua halutulla nopeudella. Voit lukita kaasuvivun

paikoilleen lukitusrenkaan avulla.

Lukitusrengas

Kaasuvipu

Kaasun sdadtaminen

26



- Kaasua voi olla tarpeen lisdtd, jos sahan kuormitus on suurta.
- Leikkaa puu liikuttamalla sahapadta hitaasti kiskoja pitkin niin, ettd tera osuu puuhun.

HUOMAA: Sahaa taytyy sadtad uudelleen leikkaamisen aikana.

- Sammuta moottori, jos terd taipuu tai katkeaa tai epdilet muuta ongelmaa. Ald yritd siir-
tdd terdd taaksepdin kesken leikkaamisen, kun moottori on kdynnissa.

- Leikkaa puun pyo6reat sivut.

- Kun puussa on tasaiset sivut, voit leikata puusta lankkuja tai hirsia.

- Onnettomuuksien estdmiseksi kytke moottorin virta pois pddlta ja irrota sytytystulpan
johdin, kun lopetat kayton. Odota, ettd moottori jadhtyy, pyyhi ulkopinnat puhtaalla lii-
nalla ja varastoi sitten laite lasten ulottumattomiin tdssa ohjekirjassa annettujen saily-
tysohjeiden mukaisesti.

HUOLTO

VAROITUS! Vakavien henkilovahinkojen vaara — tahaton kdynnistyminen:
Ké&dnnd laitteen virtakytkin OFF-asentoon, odota, ettd moottori jadhtyy, ja irrota
sytytystulpan johtimet ennen tarkastus-, kunnossapito- tai puhdistustdéiden aloit-
tamista.

VAROITUS! Vakavien henkilovahinkojen vaara — laitteen toimintahdirio:

Ala kaytd laitetta, jos se on vaurioitunut. Jos saha pitéé tavallisesta poikkeavaa
ddntd tai tdarisee tai savua muodostuu runsaasti, dla kdytda laitetta ennen kuin
ongelma on korjattu.

Huoltotoimenpiteet
HUOMIO! Turvallisuuden vuoksi monet huoltotoimenpiteistda tdytyy antaa valtuu-

tetun huoltoliikkeen tehtiviksi, mukaan luettuina tyot, joita ei mainita tassd oh-
jekirjassa. Jos et ole varma, osaatko huoltaa laitteen tai moottorin turvallisesti,
pyydai pdtevdd teknikkoa huoltamaan laite.

Huomaa: Nama tyot tdytyy suorittaa moottorin ja laitteen sddnnollisten tarkastusten ja
kunnossapitotoiden lisdksi.

Moottorin kunnossapito ja huolto
Noudata moottorin mukana toimitettuja ohjeita.

Laitteen voitelu

- Voitele sahan pyéradn akselit ja neliotanko ja pyored tanko konedljyllé ennen jokaista
kayttoa.

- Voitele kiristysvipu rasvalla kuukausittain.

Sdilytys

- Odota, ettd moottori jadhtyy, ja pyyhi sitten laite puhtaaksi puhtaalla liinalla.

- Puhdista moottori ja/tai valmistele se sailytykseen moottorin kayttohjeiden mukaisesti.

- Levitd ohut kerros ruosteenestodéljya kaikille pinnoittamattomille metalliosille.

- Peita laite ja sdilyta sitd kuivassa, hyvin tuuletetussa paikassa poissa lasten ulottuvilta.

- Jos kaytat laitetta kylmdlla sddlla, sdilytd laitetta viileassd ja kuivassa paikassa, jotta pin-
taan ei tiivisty kosteutta ja laite ei altistu ennenaikaiselle kulumiselle.

27



VIANETSINTA

VAROITUS! Noudata kaikkia turvallisuuteen liittyvid varotoimia aina, kun teet
laitteelle tai moottorille vianmadaadritysta tai huoltoa

Ongelma

Syy

Ratkaisu

Tera rikkoutuu.

Terdd ei ole jannitetty tar-
peeksi.

Vaard nopeus ja syottono-
peus.

Puu on irrallaan.

Terd hankaa pyoérdn laippaan.

Terdn hampaat ovat liian te-
ravid puulle tai terd on liian
paksu.

Hampaat osuvat puuhun en-
nen kuin terd liikkuu tdydella
nopeudella.

Ohjaimet ovat vinossa.

Jannita teraa.

Sdddd nopeutta tai syottonopeut-
ta leikattavan puun mukaan.
Varmista, ettd puu on asetettu
tukevasti tukia vasten. Poista yk-
sittaiset oksat, jotka estavat oike-
an asennon.

Sadda terdn kulkureittia.

Kdyta vain suositeltua terdd.
Anna terdn pddstd kdyttonopeu-
teen ennen leikkaamista.
Kohdista ohjaimet oikein.

Tera tylsyy
nopeasti.

Hampaat ovat liian teravid.
Terd pyorii liilan nopeasti.
Materiaalissa on kovia kohtia
tai kaarnaa.

Terd on asennettu vaarin pdin.

Terad ei ole jannitetty tar-
peeksi.

Kdytd vain suositeltua terdd.
Hidasta nopeutta.

Hidasta nopeutta, lisda syottépai-
netta.

Asenna tera oikein.

Jannitd terd kunnolla.

Tera leikkaa
vinoon.

Puu ei ole suorassa kulmassa.
Syottopaine/-nopeus on liian
suuri.

Terdd ei ole jannitetty kunnol-
la.

Tera on tylsynyt.

Terdn ohjain on irronnut.

Siirra puuta niin, etta se on suo-
rassa kulmassa terddn ndhden.
Hidasta syottonopeutta.
Jdannita terda hieman.

Vaihda tera.

Sddda teran ohjaimia ja kiinnitd
ne tukevasti paikoilleen.

Tera leikkaa epa-
tasaisesti.

Terdn nopeus ja/tai sy6ttono-
peus on liian suuri.

Teran hammastus on liian te-
rava.

Hidasta terdn nopeutta ja syotto-
nopeutta.
Kdytd vain suositeltua terdd.

Tera vaantyy.

Tera tarttuu leikkauskohtaan.
Terdd on jannitetty liikaa.

Vdhennd syo6ttopainetta.
Vdhenna terdn jannitystd.

Teran takaosa tai
sivut kuluvat
poikkeavasti.

Terdn ohjaimet ovat kuluneet.
Terdan ohjaimen laakerinkan-
natin on l6ystynyt.

Vaihda terdn ohjaimet.
Kiristd terdn ohjaimen laakerin-
kannatin.

Terdsta irtoaa
hampaita.

Hampaat ovat liian teravia.
Syottonopeus on vadra.
Puu on irrallaan.
Hampaissa on roskia.

Kdytd vain suositeltua teraa.
Sdada syottonopeutta.

Varmista, ettd puu on asetettu
tukevasti tukia vasten. Poista yk-
sittaiset oksat, jotka estavat oike-
an asennon.

Puhdista roskat pois terdsta.

28




SE

INLEDNING

Vi gratulerar Dig till valet av denna WOODTEC-produkt av god kvalitet! Vi hoppas
att apparaten du kopt kommer att hjdlpa dig i ditt arbete. For att forsdkra dig om
att apparaten anviinds pa ett sikert sétt bor du komma ihag att léisa bruksanvis-
ningen fore apparaten tas i bruk. Vid oklara situationer eller om problem upp-
star, ta kontakt med aterforsdljaren eller importéren. Vi onskar dig sékert och
angendmt arbete med apparaten!

SAKERHETSANVISNINGAR

LAS NOGA IGENOM DENNA MANUAL OCH UPPMARKSAMMA
SAKERHETSANVISNINGARNA OCH VARNINGARNA. ANVAND APPARATEN PA RATT
SATT OCH MED STORSTA FORSIKTIGHET FOR ENDAST DET ANDAMAL DEN AR
AVSEDD. UNDERLATENHET ATT IAKTTA DETTA KAN LEDA TILL SKADA PA EGENDOM
OCH/ELLER ALLVARLIG PERSONSKADA. SPARA DENNA MANUAL FOR FRAMTIDA
BRUK.

- Denna apparat kan anvdndas av barn som dr 8 ar eller dldre samt av fysiskt eller mentalt
handikappade personer, eller personer med bristande erfarenhet och kunskap om de
overvakas eller undervisas om sdker anvdandning av produkten och férstaelse for de ddrav
resulterande farorna. Barn far inte leka med apparaten. Rengéring och anvdndarunder-
hall far inte utforas av barn utan uppsikt.

- KOLOXIDFARA! Om motorn anvinds inomhus kan det LEDA TILL DODEN PA BARA
NAGRA MINUTER. Motorns avgaser innehéller koloxid. Koloxid &r en giftig gas som inte
syns eller luktar.

- Anvdnd ALDRIG apparaten inomhus, dven om doérrar och fénster ar 6ppna. Anvand appa-
raten endast UTOMHUS, borta fran fonster, dorrar och luftintag.

- Lat inte barn komma i ndrheten av apparaten, speciellt inte nar den dr paslagen.

- Lamna inte apparaten utan uppsikt med strémmen pdslagen. Stdng av apparaten och ta
ut eventuella sdkerhetsnycklar ndr du ska lamna arbetsomradet.

- Anvdnd godkdnda skyddsglaségon, hoérselskydd och ett godkdnt damm-/andningsskydd
under visiret nar du anvdnder apparaten.

- Anvdnd hdllbara arbetshandskar nar du hanterar bladet.

- Kontakta Idkare innan du anvdnder apparaten om du har en pacemaker. ElImagnetiska
falt i omgivningen kan paverka pacemakern eller orsaka funktionsstérningar i den. Var
forsiktig nar du dr i ndarheten av motorns magnetstart eller aterspolningsmekanism.

- Anvdnd endast tillbehor som tillverkaren rekommenderar for denna modell. Tillbehor som
rekommenderas fér en apparat kan vara farliga om de anvdnds i en annan.

- Anvdnd inte apparaten i explosionskdnsliga miljoer med t.ex. lattantédndliga vatskor, ga-
ser eller damm. Bensinmotorer kan antdnda damm eller angor.

- Var uppmdrksam och forsiktig och anvdand sunt fornuft ndr du anvdnder apparaten.
Anvdnd inte apparaten om du dr trétt eller paverkad av droger, alkohol eller mediciner.

- Strdack dig inte. Behall en stabil och god hallning hela tiden. Det gor det lattare att han-
tera apparaten dven i 6verraskande situationer.

- Anvdnd lampliga klader. Anvdnd inte I6sa klader eller smycken. Hall har, klader och
handskar borta fran rérliga delar. Lésa kldader, hdngande smycken eller langt har kan
fasta i eller mellan rérliga delar.

- Delarna och framfor allt avgassystemets delar blir snabbt heta under anvédndning. Ror
inte vid heta ytor.

29



Tdack inte motorn eller apparaten under anvdndning.

Se till att apparaten, motorn och omgivningen alltid dr ren.

Anvdnd apparaten, tillbeh6r m.m. enligt anvisningarna och enligt anvandningsdndamalet
for denna typ av apparat och observera dven arbetsférhallandena och arbetets natur.
Anvdndning av apparaten i annat syfte an det angivna kan orsaka farliga situationer.
Anvdnd inte apparaten om motorns brdnslesystem lacker.

Eventuella brdnsle- eller oljeldckage eller -stank maste rengoras omedelbart. Bortskaffa
vdtskor och rengoringsmaterial enligt lokala och nationella bestammelser och lagar. For-
vara oljetrasor i en sluten metallbehdllare som ar ventilerad undertill.

Hall hander och fétter borta fran rérliga delar. Stréck dig inte 6ver eller pa apparaten nar
du anvdnder den.

Kontrollera innan du anvdnder apparaten att de rorliga delarna inte rért sig ur sin plats
eller bojts och att alla delar dr hela. Kontrollera ocksa 6vriga saker som eventuellt paver-
kar apparatens funktion. Ldmna in apparaten for underhdll fore anvandning om den dr
skadad. Mdanga olyckor beror pa daligt underhadll av apparaten.

Vdlj en lamplig apparat for dndamalet. Gor inga dndringar pa apparaten och anvédnd den
inte i annat syfte dn det angivna.

Hall alla skyddsanordningar och all skyddsutrustning pa plats och i gott anvdndnings-
skick. Skyddsanordningar och skyddsutrustning dr bland annat ljuddampare, luftrenare,
mekaniska skyddsanordningar och virmeskydd.

Forsiktighetsdatgdrder i samband med installation

Bensin och bensindngor dr lattantdndliga och eventuellt explosionsfarliga. Férvara och
hantera branslet korrekt. Férvara inte brdnsle eller andra lattantdandliga dmnen i narhet-
en.

Se till att det finns en ABC-sldckare i ndrheten.

Apparaten kan avge gnistor vid anvédndning, som kan orsaka brdnder i torr vegetation. En
gnistsldckare kan behovas. Mer information om lagar och bestammelser kring brand-
skydd finns hos den lokala brandskyddsmyndigheten.

Forbered apparaten for anvdandning och anvand den endast pa ett plant och stabilt un-
derlag i ett vdl ventilerat utrymme.

Anvdnd godkdnda skyddsglaségon, hdllbara arbetshandskar och damm-/andningsskydd
under forberedelserna.

Anvdnd endast smorjmedel och bransle som rekommenderas i motorns bruksanvisning
eller i specifikationerna i denna bruksanvisning.

Folj varningarna och anvisningarna i motorns bruksanvisning.

Pdafylining av bréinsle

Forhindra rokning, gnistbildning, 6ppen eld och andra antdndningskallor i narheten av
apparaten, framfor allt vid pafylining av bransle.

Fyll inte pa brdnsle nar motorn dr igéng eller varm.

Fyll inte bransletanken till bradden. Ldmna nédvdndigt expansionsutrymme for branslet.
Fyll alltid pa bransle pa en val ventilerad plats.

Forsiktighetsatgirder i samband med underhall

Fore service, underhall eller rengoring:

a. Satt motorns strombrytare i ldge OFF.

b. Lat motorn kallna ordentligt.

c. Lossa tandkablarna fran tandstiftet.
Andra eller justera inga delar pa apparaten eller motorn som férseglats av tillverkaren
eller distributéren. Endast en auktoriserad serviceverkstad far justera delar som paverkar
motorns drifthastighet.

30



Anvdnd godkdnda skyddsglaségon, hdllbara arbetshandskar och damm-/andningsskydd
under underhadllet.

Lossa inte mdrkningar eller typskyltar pd apparaten, da de innehdller viktig information.
Be tillverkaren om nya mdrkningar eller typskyltar om de har férsvunnit eller inte ar lds-
bara.

Lamna in apparaten till en auktoriserad serviceverkstad for underhdll och se till att alla
utbytta delar motsvarar originaldelarna. Det tryggar apparatens sédkerhet dven i fortsatt-
ningen. Utfor inga service- eller underhallsarbeten som inte beskrivs i denna bruksanvis-
ning och utfor inte heller nadgra andra arbeten om du inte dr sdker pa att du kan utfora

dem sdkert och korrekt.
- Forvara apparaten utom rackhall for barn.
- Folj underhdllsprogrammet fér motorn och apparaten.

TEKNISKA DATA

Stockdiameter max. 560 mm

Plankbredd max. 560 mm

Kaptjocklek max. 134 mm

Kapldngd max. 2794 mm

Bladets hastighet 999 m/min

Bransle over 95-oktanig stabiliserad blyfri
bensin

Volym 3,81

Kylvatsketankens volym 4,01

Ljudtrycksnivad (utan belastning), LpA 91.6 dB(A), K=4 dB

Ljudtrycksniva (under belastning), LpA 103.8 dB(A), K= 4 dB

Anvdnd alltid horselskydd!

De angivna vdrdena dr utsldppsvdrden och darmed inga palitliga bullervarden fér arbets-
omrddet. Aven om det finns ett samband mellan utsldppsvérdet och den verkliga oldgen-
heten kan man inte sdkert faststdlla om det behovs ytterligare for siktighetsatgarder eller
inte baserat pa utslappsvdrdet. Den verkliga oldgenheten pa arbetsplatsen paverkas av
faktorer som t.ex. arbetsomradet och andra bullerkallor, som antalet maskiner och andra
processer i anknytning till arbetet. Olika lander har olika tillatna arbetsvarden. Anvdanda-
ren bor dock kunna bedéma farorna och riskerna utifran de angivna uppgifterna.

OBS! Motorns tekniska data finns i motorns bruksanvisning, som medféljer apparaten.

31



FORBEREDELSER

Montering

VARNING! RISK FOR ALLVARLIGA PERSONSKADOR: Sagen dr farlig om den mon-
teras fel. Om du inte dr séiker pa att du kan montera den rétt bor du be en beho-
rig tekniker gora det.

OBS! Mer information om de angivna delarna finns i sprangskissen i slutet av denna bruks-
anvisning.

1. Oppna férpackningen och ta ut alla delar. Stéll sdgens stomme pa ett plant underlag.

2. Ta ut de tva fyrkantsroren (30) ur forpackningen och skjut fast dem pa vanster och ho-
ger fastror (18) enligt bilderna nedan. Innan du monterar réren, 6ppna lasspaken (31)
genom att vrida den flera varv sa att fyrkantsréret (30) lattare sdtter sig pa plats.

32



3. Ta fram stédbenen. Lossa bulten i stodbenen sa att de tva fyrkantsréren kan skjutas fast
i stodbenets (32) nederdel.

33



4. Ta fram det ovre stodet (61), lossa insexbulten M10*30 (40) i det och montera det sedan
i dnden pa de tva fyrkantsréren.

34



Montera férst vridhandtaget (51) och dra at det med den fasta nyckeln. Lossa sedan
Iasmuttern M8 (67) i lyftstangen (65) och fast stangen pda det 6vre stodet dar det los-
sats. Justera spelet mellan sexkantsbulten M8*115 (62) och gransbussningen (64) sa att
lyftstangen kan rotera fritt.

35



6. Montera haspen (57) enligt bilderna nedan. Fast haspen pa ratt plats pa det 6vre stodet
med en halvgdngad sexkantsmutter M12*90 (56). Dra at muttern pa insidan med en 19
mm nyckel. Justera haspen sa att den hamnar i kugghjulets (55) kuggning, sdtt dit fja-
dern och spdnn at.

36



8. Forpackningen innehaller tva stalvajrar (48), varav den ena ar langre och den andra kor-
tare. Hang upp den kortare vajern pa det ovre stodets vanstra krok sett fran sagens
framsida (se bilderna nedan). Hang sedan upp den langre vajern pa det ovre stodets
hogra krok. Dra vajern genom glidhjulet (22) till hallaren i lyftstangen och genom hallo-
rens oppning. Fast vajern i klamstycket (mitt pa lyftstdngen) och dra at med en
insexnyckel.

Vdnster
krok




9. Lossa lasspaken i bada dndar och vrid vridhandtaget (51) framat. Ramen rér sig uppat.

Tryck sedan ner haspen (57) med ena handen och vrid vridhandtaget bakat med andra
handen. Ramen ror sig nedat.

Y

10. Justering av stalvajer: Lyft upp ramen genom att vrida pa vridhandtaget (51). Nar ra-
men hojs spdnns vajern. Ldgg ett vattenpass pa den stora skyddskapan (127) och kon-
trollera om den ar rak. Sank skyddskdpan om den inte dr rak. Lossa ndgot pa insexskru-
ven M6*16 (111) pa skyddskapan med en insexnyckel. Las vajern bli ndgot 16s och dra

sedan at skruven. Lyft upp ramen och kontrollera pa nytt med vattenpasset. Upprepa
tills ramen &r rak.

38



11. Montera sidostommen (101): Lossa de fyra sexkantsbultarna M8*65 (100) med en fast
13 mm nyckel. Rikta in bada sidor mot fyrkantsstdngens 6ppningar och fast delarna
med en mutter. Montera skjuthandtaget (51) och vattentankens stdllning (102) enligt
bilderna nedan och dra at forbanden med en fast nyckel.

39



12. Montera mattskalan (41): Lossa mattskalans sexkantsbult M6*16 (42) med tva fasta 10
mm nycklar. Dra mattskalan uppifran och ner genom mattskalans gransplatta (104) i
sidostommen och dra at nertill med mutter.

13. Montera vattentanken (98): Ta ut lyfthandtaget i vattentanken och fast det i tanken.
Stall vattentanken pa stallningen (102). Lossa sexkantsbulten M10*30 med en fast
nyckel enligt bilderna nedan och satt sedan kopparréret pa ratt plats och dra at bulten.
Kopparrorets framre och bakre dnde kan justeras enligt flodet sa att vattnet rinner ner
pa bladets tander i en jamn strom. OBS! Dra inte at bulten for hart, da det kan skada
kopparroret.

40



14. Montering av skenor:
1). Stall skenorna pa ett plant arbetsunderlag. Satt de fem stoden (2 st av del 131, 2 st av
del 137 och 1 st av del 141, totalt 5 st) pa rdtt platser. Rikta in nederdelen i géng-
halen och satt dit en bult och mutter. OBS! Dra inte at an.

2). Pa sidan av skenorna finns det hdl som svéngbussningen (146) ska fastas i. Vdlj lamp-
liga hdl efter traets langd. Sdtt sedan dit bultarna och muttrarna.

3). Montera en grdnsplatta (132) for glidhjulet pd bada dndar av skenorna enligt bilder-
na nedan.

41



4). Montera de fyra hallarréren (2 st fran del 138 och 2 langa ror fran del 139). Det
Iangre hallarroret ér avsett for tjockt trd och det kortare for tunnare tra.

5). Smorj gdangstdngen (136) med smorjolja och fast den pa ratt stdlle pa skenorna.

6). Se bilderna nedan for hur du monterar skenornas justerben (133): Skenorna har tolv
hal som benen ska fdstas i. Benens hojd kan justeras med en mutter.

42



7). Satt skenornas skarv- och fastplatta (140) pa utsidan av skenorna och fast den med
en bult och mutter. OBS! Dra inte at an.

8). Lyft upp sdgen pa skenorna. Skjut sagen fram och tillbaka tills stodbenens glidhjul
(37) rullar ordentligt pa skenorna. Dra sedan at alla fastbultar. Observera speciellt: Se
till att skenornas toppytor och sidor ligger pa samma niva vid alla skarvpunkter i bada
andor av skenorna.

OBS! Bladets tander ar mycket vassa. Hantera bladet forsiktigt och forhindra skador orsa-
kade av bladets tander genom att anvanda lamplig skyddsutrustning.

1. Oppna de tre fastbultarna i skyddskdpan med en fast nyckel och 6ppna képan.

43



Lossa de tva insexskruvarna M8*40 (91) i sagens klamstycke (90) nadgot med en
insexnyckel sa att klamstycket glider ladngs skaran. Lossa de 6vre och nedre (2 st) mutt-
rarna (se bilderna nedan), som hdller drivhjulets bultar pa plats pa vénster sida. Lossa
drivhjulets justerspak (1) nagot och skjut spaken till den frédmre delen av det langa halet

for att montera bladet.

Se till att bladets tdnder ar at ratt hall. Vand bladet om de dr at fel hall. Montera bladet
pa de tva drivhjulen och mellan de tva klamstyckena (90). Dra drivhjulets justerspak (1)
bakat och vrid pa hjulet.

44



4. Kontrollera det vanstra drivhjulets axel (9) och se till att sexkantsbulten M16*90 (11)
sitter ordentligt i 6ppningen i drivhjulets axel.

5. Dra bladet bakat och dra at den genom att vrida pa drivhjulets justerspak (1). Justera
sedan drivhjulets vdnstra sida enligt féljande:

1). Justeringar till vanster och héger:

Bild 1

Bild 2

(Drivhjulets hégra sida ér nara skyddet)

45



Lossa muttern M16 (12) med en fast 24 mm nyckel. Dra at bladet genom att vrida pa driv-
hjulets justerspak (1) pa ena sidan och justera sexkantsbulten M16*90 (11) pa andra sidan.

Ndr bladet dras at ar drivhjulet forst i det Idge som bild 1 ovan visar. Sexkantsbulten
M16*90 (11) maste lossas flera gdnger innan drivhjulet hamnar i balans. Dra sedan at bla-
det genom att vrida drivhjulet pa nytt s@ att det hamnar i det Iage som bild 2 visar. OBS!
Vrid forst sexkantsbulten M16*90 (11) medsols flera varv. Dra at bladet nar drivhjulet ar i
balans.

2). Justeringar upptill och nedtill:

Bild 1

(Drivhjulets 6verdel dr nara skyddskapan)

46



(Drivhjulets underdel ar néra skyddskapan)

Lossa den 6vre muttern M12 (7) ett varv enligt bild 1 och hall sedan den fasta nyckeln pa
bulthuvudet med vanster hand. Vrid den nedre muttern M12 (7) ett varv med héger hand.
Drivhjulets 6verdel ror sig bort fran den stora skyddskapan. Justera den nedre muttern na-
got sa att drivhjulet hamnar i balans. Om Iaget motsvarar bild 2, utfér stegen i motsatt ord-
ning: lossa den nedre muttern ndgot, hall i sexkantsbultens huvud och vrid den 6vre mutter
medsols tills drivhjulet hamnar i balans.

OBS! Savdal den 6vre som den nedre muttern (2 st) maste justeras samtidigt. Lossa den ena
dnden nagot och dra sedan at den andra dnden lika mycket tills drivhjulet d@r i balans.

47



6. Gor mikrojusteringar pa drivhjulet nar bladet ar atdraget, dvs. upprepa steg 5 i ovan
beskrivna justeringar (ovre/nedre, hoger/vanster). Vrid sedan drivhjulet flera varv och
kontrollera hur hogt bladets tander sticker ut:

0

Konturerna upptill beskriver bladet och det streckade tvarsnittet drivhjulet.
Om tanderna sticker ut hogt, se till att bladets bakdel (som inte ar tandad) trycks jamnt mot
drivhjulet.

Tander hogt

Tander lagt

AN AN AN

%

I /

Om tanderna sticker ut lagt, se till att bladets rot (den krokta anden) ar rak i forhallande till
drivhjulet.

Se till att alla tander ar pd samma hojd. Om hojden varierar maste laget justeras. (Vanster
och hoger drivhjul justeras pd samma satt. Justera bada sidor sa att bladets yta ar pa
samma vagrata niva i bada drivhjul.)

48



7. Nadr bladet dr i ratt lage, dra at muttrarna i drivhjulets justerspak (1) och sexkantsbulten

M16*90 (11). OBS! De 6vre och nedre muttrarna (2 st) i drivhjulets justerspak (1) maste
dras at samtidigt med en fast nyckel. Dra sedan at muttern M12 (7).

(HE

q ’;"' —

8. Justering av sagens kldmstycke (90): Lossa sexkantsbulten M10*30 (40) med en fast
nyckel, skjut kldmstyckenas faststdnger (86) sa att lagren sdtter sig mot bladets baksida
och dra at skruven. Om sdgens klamstycke sitter snett, lossa sexkantsbulten M8*12 (87)
nagot, rata ut klamstycket och dra at skruven. Satt kladmstyckets 6ver- och nederdel (2

st) mot bladet. Se till att spelet mellan den 6vre och nedre delen dr 0,5 mm. Fast delarna
med en insexnyckel.

49



9. Montering av borste: Lossa borstens fdastskruv, satt borsten mot drivhjulet och dra sedan
at skruven.

Bladet dr nu monterat och justerat.

50



ANVANDNING

Anvéindni I

VARNING! Kontrollera motorn och apparaten for eventuella skadade, lossade,
losa eller saknade delar innan du monterar och startar den. Anvind inte appara-
ten innan eventuella fel har atgdrdats.

Starta motorn

Innan du startar motorn:

1.
2.

Montera apparaten enligt anvisningarna. Folj alla anvisningar i den medfoljande bruks-
anvisningen for motorn.

Kontrollera apparaten och motorn.

Fyll pa lagom mangd bransle och olja av ratt typ i motorn.

Titta narmare pa punkten "Anvanda apparaten” nedan.

Starta och anvand motorn enligt bruksanvisningen.
Bruksanvisningar for motorn kan aven bestallas fran motortillverkaren.

Anvinda apparaten
VARNING! Risk for dodsfall och allvarliga personskador. Kapa inte trd med
frammande foremal (spikar, metall m.m.) i.

Anvand hallbara arbetshandskar, godkanda skyddsglasogon under visiret, arbetsskor
med stalhatta och dammskydd.

Anvand apparaten endast med hjalp av en annan person.

Fyll pa rent vatten i vattentanken.

Stockar som ska sagas far vara hogst 560 mm i diameter. Brador som ska sagas far vara
hogst 560 mm breda. Traet ska vara minst 1,1 m langt och na over minst tva stod (137,
141) sa att det ar stabilt.

Skar av grenar och kvistar fran traet innan du kapar det.

Valj stoden for korta stockar (138) eller for langa stockar (139) beroende pa traets dia-
meter.

Lagg traet pa stoden. Se bilden nedan. Stod traet mot stockstoden (139, 138) sa att det
inte kan rora sig under hanteringen. Traet maste laggas sa att kapkraften trycker traet
mot stodet.

Stod
traet har

/ Traet pa
stoden

Traets lage

51



- Se till att traet ligger mot stockstoden (139, 138) genom att lagga dit en stockhallare
(142) enligt bilden ovan. Stockhallaren ska ligga lagre an bladet!

- Dra at alla bultar och T-handtag i stockhallaren (142) och stockstoden (139, 138). Se till
att de sitter ordentligt pa plats innan du fortsatter.

- Rikta in bladet mot traets overdel, lossa markortappen och flytta markoren till 0” pa
mattskalan. Dra at tappen.

- Frigor bada lashandtagen (31). Vrid hojdjusteringshandtaget (50) och justera kaphojden
tills mattmarkoren pekar pa onskad tjocklek. Dra Gt bada lashandtag (31).

- Kapriktningen ska vara enligt bilden. Om stocken kapas fran andra hallet trycker sagblo-
det bort traet fran stoden och traet kan flytta pa sig.

kap-
riktning

kapningen
slutar

Kapriktning

VARNING! Anvindaren och medhjdlparna maéaste haélla sig borta fran bladets
fram- och bakédnde ndr motorn ér igéng.

- Starta och anvand motorn enligt bruksanvisningen.
- Reglera gasen sa att bladet borjar rora sig i onskad hastighet. Las gasreglaget med las-
ringen vid behov.

Lasring

Reglering av gas Gasreglage

52



- Mer gas kan behova ges om belastningen pa sagen dr hog.
- Kapa trdet genom att réra sdghuvudet langsamt ldngs skenorna sa att bladet traffar
traet.

OBS! Sdgen madste justeras pa nytt under kapningen.

- Stdng av motorn om bladet bojs eller gar av eller om du misstédnker ndgot annat problem.
Forsok inte flytta bladet bakat under kapning ndr motorn ar igang.

- Kapa trdets runda sidor.

- Om trdet har jamna sidor kan du kapa plankor eller timmer av det.

- Undvik olyckor genom att stdnga av strommen till motorn och dra ut tandkabeln nér du
inte ska anvdanda apparaten mer. Vanta tills motorn kallnat, torka av ytorna med en ren
trasa och férvara apparaten utom rdackhall fér barn enligt forvaringsanvisningarna i
denna bruksanvisning.

UNDERHALL

VARNING! Risk for allvarliga personskador — oavsiktlig start:

Sitt apparatens strombrytare i ldge OFF, véinta tills motorn kallnat och lossa
tindkablarna innan du pabérjar nagot kontroll-, underhalls- eller rengoringsar-
bete.

VARNING! Risk for allvarliga personskador — funktionsfel:
Anviind inte apparaten om den dr skadad. Om sagen avger ett ovanligt ljud eller
vibrerar eller avger mycket rok far den inte anvindas innan felet har atgérdats.

Underhadallsdtgdrder
OBS! For att trygga sikerheten maste manga underhadallsatgérder utforas av en

auktoriserad serviceverkstad, inklusive arbeten som inte nédmns i denna bruks-
anvisning. Om du inte dr sdker pa att du kan underhdlla apparaten eller motorn
pa ett sikert scitt bor du be en behorig tekniker gora det.

OBS! Dessa arbeten ska goras i tilldgg till regelbunden kontroll och underhall av motorn
och apparaten.

Underhadll och service pa motorn
Folj anvisningarna som medféljer motorn.

Smorjning av apparaten

- Smorj saghjulets axlar och fyrkantsstangen och rundstangen med maskinolja fére varje
anvdndning.

- Smorj spannhandtaget med fett varje mdnad.

Forvaring

- Vanta tills motorn kallnat och torka sedan rent apparaten med en ren trasa.

- Rengor motorn och/eller forbered den infor forvaring enligt motorns bruksanvisning.

- Stryk ett tunt lager rostskyddsolja pa alla omalade metalldelar.

- Tack apparaten och forvara den pa ett torrt, val ventilerat stdlle utom rackhdll for barn.

- Om apparaten anvdnds i kallt vader ska den forvaras pa ett svalt och torrt stdlle sa att
det inte bildas fukt pa ytan och sa att apparaten inte utsatts for fortida slitage.

53



FELSOKNING

VARNING! Folj alla siikkerhetsrelaterade forsiktighetsatgdrder nér du felsoker el-
ler utfér underhall pa apparaten eller motorn.

Trdet dr lost.

Bladet skaver mot hjulets
flans.

Bladets tdnder ar for vassa for
trdet eller bladet dr for tjockt.
Tanderna trdaffar traet innan
bladet natt full hastighet.
Styrningarna dr sneda.

Problem Orsak Losning
Bladet gdr sonder. |- Bladet har inte spdnts tillrdck- |- Spdnn bladet.
ligt. Justera hastigheten eller mat-
Fel hastighet och matnings- ningshastigheten efter traet som
hastighet. ska kapas.

Se till att traet ligger stabilt mot
stoden. Ta bort grenar och kvistar
som forhindrar traet fran att ligga
ratt.

Justera bladets rutt.

Anvdnd endast rekommenderade
blad.

Lat bladet na full hastighet innan
du kapar trdet.

Rikta in styrningarna ratt.

Bladet blir slott
snabbt.

Tdnderna dr for vassa.

Bladet roterar for snabbt.
Materialet har hdrda punkter
eller hard bark.

Bladet har monterats at fel
hall.

Bladet har inte spdnts tillrack-
ligt.

Anvdnd endast rekommenderade
blad.

Sank hastigheten.

Sdnk hastigheten och 6ka mat-

ningstrycket.

Montera bladet at ratt hall.

Spdnn bladet ordentligt.

Bladet kapar
snett.

Traet dr inte i rak vinkel.
Matningstrycket/-hastigheten
dar for hog.

Bladet har inte spdnts ordent-
ligt.

Bladet dr slott.

Bladets styrning har lossnat.

Flytta trdet sa att det dr i rat vin-
kel mot bladet.

Sdnk matningshastigheten.
Spdnn bladet nagot.

Byt ut bladet.

Justera bladets styrningar och
sdtt fast dem ordentligt.

Bladet kapar
ojamnt.

Bladets hastighet och/eller
matningshastighet ar for hog.
Bladets tdnder dr for vassa.

Sdnk bladets hastighet och mat-
ningshastigheten.

Anvand endast rekommenderade
blad.

Bladet forvrids.

Bladet fastnar i kappunkten.
Bladet dr for hart spdnt.

Minska matningstrycket.
Minska bladspdnningen.

Bladets bakre del
eller sidor slits
onormalt.

Bladets styrningar dr slitna.
Lagerhallaren i bladets styr-
ning dr 16s.

Byt styrningar.
Dra at lagerhdllaren i bladets
styrning.

Tdnder lossar fran
bladet.

Tdnderna dr for vassa.
Matningshastigheten dr fel.
Trdet dr I6st.

Det finns skrdp pa tdnderna.

Anvdnd endast rekommenderade
blad.

Justera matningshastigheten.

Se till att traet ligger stabilt mot st6-

den. Ta bort grenar och kvistar som

forhindrar traet fran att ligga ratt.

Ta bort skrap fran bladet.

54




INTRODUCTION

Congratulations for choosing this high-quality WOODTEC product! We hope it will
be of great help to you. Remember to read the instruction manual before using
the appliance for the first time in order to ensure safe usage. If you have any
doubt or problems, please contact your dealer or the importer. We wish you safe
and pleasant work with this appliance!

SAFETY INSTRUCTIONS

READ THESE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND NOTE THE SAFETY INSTRUCTIONS
AND WARNINGS. USE THE APPLIANCE CORRECTLY AND WITH CARE FOR THE
PURPOSE FOR WHICH IT IS INTENDED. FAILURE TO DO SO MAY CAUSE DAMAGE
TO PROPERTY AND/OR SERIOUS PERSONAL INJURY. KEEP THIS INSTRUCTION
MANUAL SAFE FOR FUTURE USE.

- This appliance can be used by children aged from 8 years and above and persons with
reduced physical, sensory or mental capabilities or lack of experience and knowledge if
they have been given supervision or instruction concerning use of the appliance in a safe
way and understand the hazards involved. Children shall not play with the appliance.
Cleaning and user maintenance shall not be made by children without supervision.

- WARNING! Using an engine indoors CAN KILL YOU IN MINUTES. Engine exhaust contains
carbon monoxide. This is a poison you cannot see or smell.

- NEVER use inside a home or garage, EVEN IF doors and windows are open. Only use
OUTSIDE and far away from windows, doors, and vents.

- Keep children away from the appliance, especially while it is operating.

- Do not leave the appliance unattended when it is running. Turn off the equipment (and
remove safety keys, if available) before leaving the work area.

- Wear approved safety glasses, hearing protection, and approved dust mask/respirator
under a full face shield during use.

- Wear heavy-duty work gloves when handling the blade.

- People with pacemakers should consult their physician(s) before use. Electromagnetic
fields in close proximity to a heart pacemaker could cause pacemaker interference or
pacemaker failure. Caution is necessary when near the engine's magneto or recoil starter.

- Use only accessories that are recommended by the manufacturer for your model. Acces-
sories that may be suitable for an appliance may become hazardous when used on an-
other appliance.

- Do not operate in explosive atmospheres, such as in the presence of flammable liquids,
gases, or dust. Gasoline-powered engines may ignite the dust or fumes.

- Stay dalert, watch what you are doing and use common sense when operating this
appliance. Do not use this appliance while tired or under the influence of drugs, alcohol
or medication.

- Do not overreach. Keep proper footing and balance at all times. This enables better
control of the appliance in unexpected situations.

- Dress properly. Do not wear loose clothing or jewelry. Keep hair, clothing and gloves
away from moving parts. Loose clothes, jewelry or long hair can be caught in moving
parts.

- Parts, especially exhaust system components, get very hot during use. Stay clear of hot
parts.

- Do not cover the engine or appliance during operation.

- Keep the appliance, engine, and surrounding area clean at all times.

55



Use the appliance, accessories, etc., in accordance with these instructions and in the
manner intended for the particular type of equipment, taking into account the working
conditions and the work to be performed. Use of the equipment for operations different
from those intended could result in a hazardous situation.

Do not operate the appliance with known leaks in the engine's fuel system.

When spills of fuel or oil occur, they must be cleaned up immediately. Dispose of fluids
and cleaning materials as per any local, state, or federal codes and regulations. Store oil
rags in a bottom-ventilated, covered, metal container.

Keep hands and feet away from moving parts. Do not reach over or across appliance
while operating.

Before use, check for misalignment or binding of moving parts, breakage of parts, and
any other condition that may affect the equipment's operation. If damaged, have the
equipment serviced before using. Many accidents are caused by poorly maintained
equipment.

Use the correct equipment for the application. Do not modify the equipment and do not
use the equipment for a purpose for which it is not intended.

Keep all safety guards in place and in proper working order. Safety guards include muf-
fler, air cleaner, mechanical guards, and heat shields, among other guards.

Set Up Precautions

Gasoline fuel and fumes are flammable, and potentially explosive. Use proper fuel stor-
age and handling procedures. Do not store fuel or other flammable materials nearby.
Have multiple ABC class fire extinguishers nearby.

Operation of this appliance may create sparks that can start fires around dry vegetation.
A spark arrestor may be required. The operator should contact local fire agencies for laws
or regulations relating to fire prevention requirements.

Set up and use only on a flat, level, well-ventilated surface.

Wear ANSl-approved safety goggles, heavy-duty work gloves, and dust mask/respirator
during set up.

Use only lubricants and fuel recommended in the engine manual or in the Specifications
chart of this manual.

Follow engine precautions and instructions in the included engine instruction manual.

Refueling

Do not smoke, or allow sparks, flames, or other sources of ignition around the equipment,
especially when refuelling.

Do not refill the fuel tank while the engine is running or hot.

Do not fill fuel tank to the top. Leave a little room for the fuel to expand as needed.

Refuel in a well-ventilated area only.

Service Precautions

Before service, maintenance, or cleaning:

a. Turn the engine switch to its “OFF” position.

b. Allow the engine to completely cool.

c. Then, remove the spark plug wire(s) from the spark plug(s).

Do not alter or adjust any part of the equipment or its engine that is sealed by the manu-
facturer or distributor. Only an authorized service center may adjust parts that may in-
crease or decrease governed engine speed.
Wear ANSl-approved safety goggles, heavy-duty work gloves, and dust mask/respirator
during service.

Maintain labels and nameplates on the appliance. These carry important information. If
unreadable or missing, contact the manufacturer for a replacement.

56



Have the appliance serviced by an authorized service center using only identical replace-
ment parts. This will ensure that the safety of the equipment is maintained. Do not at-
tempt any service or maintenance procedures not explained in this manual or any proce-

dures that you are uncertain about your ability to perform safely or correctly.
- Store the appliance out of the reach of children.
- Follow scheduled engine and equipment maintenance.

TECHNICAL DATA

Log diameter max. 560 mm

Board width max. 560 mm

Cutting thickness max. 134 mm

Cutting length max. 2794 mm

Blade speed 999 m/min

Fuel 95+ octane stabilizer-treated unleaded
gasoline

Capacity 3.81

Coolant tank capacity 401

Sound pressure level (without load), LpA 91.6 dB(A), K=4 dB

Sound pressure level (loaded), LpA 103.8 dB(A), K=4 dB

Always wear hearing protector!

The specified values are emission values and therefore should not at the same time be
reliable working site values. Although there is a correlation between emission and immis-
sion levels, it cannot unfailingly be derived if extra precautions need to be taken or not.
Factors, which influence the actual available immission value on working site, include the
peculiarties of working area, other sources of noise, e.g. the number of machines and
other adjoining processes. The allowed working values could vary from country to coun-
try. However, the information should qualify the user to be able to make an estimation of
the dangers and risks.

Note: Engine specifications are found in the engine manual supplied with this equipment.

57



PRIOR TO USE

Assembly
WARNING! TO PREVENT SERIOUS INJURY: The Saw Mill is dangerous if assembled

incorrectly. If you do not feel completely comfortable assembling it, then have a
qualified technician assemble it.

Note: For additional information regarding the parts listed, refer to Exploded Views in the
end of this manual.

1. Open the packaging and take out all the spare parts out. Lay the main body of Saw Mill
flat.

i

2. Take out 2pcs Square Tube (30) from packaging and insert them into the Left and Right
Fixing Tubes (18) according Figures below. Before insert them, Please loosen several
rounds of Locking Handle (31) first to make the Square Tube (30) go through easier.

58



3. Take out the Sliding Supporting Legs and loosen the Bolt on it to make the two Square
Tubes can insert into Bottom of Supporting Leg (32)

59



4. Take out Upper Support (61) and also Loosen its Hex Head Bolt M10*30 (40) and assem-
ble them on top of the two Square Tubes.

60



5. First assemble the Turning Handle (51) and tighten it with wrench. Then loosen the Anti-
off Nut M8 (67) on the Lifting Rod (65) and fixing the Rod on top of the Upper Support
according to the position that you disassemble it. Adjust the gap between the Hex Head
Bolt M8*115(62) and the Limit Socket (64) to make the Lifting Rod can turn around

smoothly.

61



6. Fix the Pawl (57) as shown in the following Figures. Fix the Pawl to the right position on
Upper Support with Hex Head Nut M12*90 Half Thread (56). Tighten the Nut on the in-
ner side with wrench size 19. Adjust the Pawl to make it fit in the teeth groove of Ratchet
(55) and then put the Spring on and pull to tighten it.

62



X . & |
7. Tighten the 4pcs Hex Head Bolt M10*30 (40) on the Supporting Leg (32) and the Upper
Support (61).

8. There are 2pcs Steel Wire (48) in the packaging, one is longer and the other is shorter.
Facing the front side of the Saw Mill, Hang the shorter Steel Wire on the Left Hook of the
Upper Support (As shown in the Figures below), then hang the longer Steel Wire on the
Right Hook of the Upper Support. Cross the Steel Wire though the Sliding Wheel (22) and
cross the round hole of the Lifting Rod at the same time. At last, fix it on the Tightening
Block (middle position of the Lifting Rod) and tighten it with Allen Wrench.




9. Loosen the Locking Handle on both ends and turn the Turning Handle (51) forward while
the Frame goes up. Then press down the Pawl (57) with one hand and turn the Turning
Handle backward with the other hand and the Frame goes down.

10.How to adjust the Steel Wire: Turn the Turning Handle (51) to lift the Frame to make the
Steel Wire pulling in right tight. Put the Level on top of the Large Guard Cover (127) and
observe if it is on level. If uneven, then have the Large Guard Cover come down. Loosen
Hex Socket Cap Head Screw M6*16(111) on the higher end of the Large Guard Cover a
bit with Allen Wrench. After the Steel Wire loosen a bit, tighten the Screw. Lift the Frame
and measure it with Level again. Repeat these steps until it is on level.

64



11.Assemble Side Frame (101): Loosen the 4pcs Hex Head Bolt M8*65(100) with size 13
Wrench. Align both sides with the round holes of Square Tube and tighten it with Nut. As
shown in the below Figures, Fix the Pushing Handle (51) and Fixing Frame for Water Tank
(102) and then tighten them with wrench.

o

65



12.Assemble Dial Index Plate (41): Dismantle Hex Head Bolt M6*16 (42) on the Dial Index
Plate with two size 10 wrenches. Cross the Dial Index Plate from top to bottom through
Limit Plate for Dial Index Plate (104) on the Side Frame and tighten the bottom end with
Nut.

13.Assemble Water Tank (98: Take the lifting handle inside Water Tank out and assemble it
on the Water Tank. Then hang the Water Tank on Fixing Frame for Water Tank (102).
Loosen the Hex Head Bolt M10*30 with wrench as shown in the Figures below and insert
the Red Copper Tube to right position and tighten the Bolt. The front and back position
for the Red Copper Tube can be adjusted according to the running of the water flow to
make the water flow to the blade teeth evenly. Note: Do not use too much strength to
tighten the Bolt otherwise, it will damage the Red Copper Tube.

66



14. How to assemble the Track:

1). Put the Track on flat work ground. Put the 5pcs Supports (2pcs from Part 131, 2pcs
from Part 137 and 1pc from Part 141, Total 5pcs) in their relevant positions. Align the
bottom with screw holes and insert the Bolt with Nut. Note: Do not tighten the Nut at
this time.

2). There are some holes on sides of the Track to assemble Turning Socket (146). Locate
them in right positions according to the length of wood. Then insert the Bolt with Nut.

3). Assemble Limit Plate for Sliding Wheel (132) on both ends of the Track, as shown in
Figures below.

4). Insert 4pcs Stuff Blocking Tube (2pcs from Part 138 and 2pcs Long Tube from Part

67



139). The longer Stuff Blocking Tube is for thicker wood and the shorter Stuff Blocking
Tube is for thinner wood.

5). Put grease oil on the Thread Rod (136) and assemble it in the right position on the
Track.

6). How to assemble Adjusting Stand for Track (133) is shown in Figures below: There are
12pcs holes on the Track to assemble them. Their heights can be adjusted by Nut.

68



7). Put Connecting and Fixing Plate for Track (140) on outer side of Track and fix it with
Bolt and Nut. Note: Do not tighten the Bolt at this time.

8). Carry the Saw Mill on the Track. Push forward and backward to make Supporting Leg
Sliding Wheel (37) run smoothly and then tighten all the fixing Bolts. Special Note: Make
sure the top and side of both ends of Track in the connecting positions align each other.

Replacement of Blade:
Note: The Blade teeth are very sharp. Please take good care of it and make sure enough pro-
tection to avoid hurting by blade teeth.

1. Dismantle the 3pcs Fixing Bolts on the Guard Cover with wrench and open the Guard
Cover.

69



2. Loosen the 2pcs Hex Socket Head Cap Screw M8*40 (91) on Saw Clamping Block (90) a
bit with Allen Wrench to make the Saw Clamping Block slide along the groove. Loosen
the upper and lower 2pcs Nuts (see Figures below) that fix the Bolts of left side Pulley.
Loosen Pulley Adjusting Handle (1) a bit and push it to the forefront of Long Hole in or-
der to hang the Blade on.

3. Adjust the direction of Blade teeth. If in different position, please turn over the blade to
the other side. Put the Blade on the 2pcs Pulleys and make it between 2pcs Saw Clamp-
ing Block (90). Pull back Pulley Adjusting Handle (1) and rotate it.

70



4. Observe the left side Shaft of Pulley (9) and make sure Hex Head Bolt M16*90 (11) right
fit inside of the round hole of Shaft of Pulley.

5. Pull the Blade backward and turn Pulley Adjusting Handle (1) to tighten the Blade. Then
adjust the left side Pulley as follows:

1). Left and Right adjustments:

Figure 1

(Left side of Pulley is near to Guard Cover)

Figure 2

(Right side of Pulley is near to Guard

71



Loosen Nut M16 (12) with size 24 wrench. On the one side, Rotate Pulley Adjusting Handle
(1) to tighten the Blade, on the other side, adjust Hex Head Bolt M16*90 (11).

The pulley is in the above Figure 1 position during tightening the Blade and need loosen the
Hex Head Bolt M16*90 (11) several times to make the Pulley get even. Then spin the Pulley
again to tighten the Blade where the Pulley is in the position of Figure 2. Note: First screw
Hex Head Bolt M16*90 (11) for several times in clockwise direction, after the Pulley get even
then tighten the Blade.

2). Upper and Lower Adjustments:

Figure 1

(Upper side of Pulley is near to Guard Cover)

72



Figure 2

(Lower side of Pulley is near to Guard Cover)

As shown in Figure 1, Loosen the upper Nut M12 (7) in one circle and then keep the wrench
on the head of Bolt unmoved with left hand, Turn the lower Nut M12 (7) one circle with right
hand, at this time the upper side of pulley is getting away from the Large Guard Cover. Ad-
just the lower Nut bit by bit until the Pulley get balanced. The steps opposite is if Figure 2
position shows up, Please loosen the lower Nut a bit and fit on the hex head of Bolt and then
rotate the upper Nut in Clockwise direction until the Pulley get balanced.

Note: The upper and lower 2pcs Nuts need be adjusted at the same time. Loosen one

end how much and then tighten the other end the same much until the Pulley get bal-
anced.

73



6. After the Blade is tightened, do micro adjustment on Pulley, which is to repeat the above
Step 5 of Upper and Lower and Right and Left adjustments. Then rotate Pulley several
circles and observe the size that the blade teeth protrude out:

7

The outline is the sketch for Blade and the cross section line is sketch for the Pulley. If the
Blade teeth protrudes out the most, then need make sure the back of the Blade(where there
is no teeth) align with the Pulley.

Protruding the most

Protruding the least

AANAANAA AN AAY AN A

%

L /

If the Blade teeth protrudes out the least, then need make sure the root of the Blade (where
the circular arc shows) align with the Pulley.

Make sure the sizes of Blade Teeth protruding out are the same. If different, need adjust-

ment again. (The way to adjust the Left and Right Pulley are the same. Adjust mutually to
make the end surface of two Pulleys are in the same flat level.

7. After the Blade is adjusted well, Tighten the Nuts on Pulley Adjusting Handle (1) and Hex
Head Bolt M16*90(11). Note: The Upper and Lower 2pcs Nuts on Pulley Adjusting Han-
dle (1) should be tightened at the same time with wrench. Then tighten Nut M12 (7).

74



8. Adjust Saw Clamping Block (90): Loosen Hex Head Bolt M10*30 (40) with wrench and
push Fixing Shaft for Saw Clamp (86) and make Bearings lay against the back of the
Blade and then tighten the Screw. If Saw Clamping Block leans, Loosen Hex Head Bolt
M8*12 (87) a bit and rotate the Saw Clamping Block to upright it and then tighten the
Screw again. Lay the Upper and Lower 2pcs Saw Clamping Block against the Blade and
keep the gap between upper and lower 0.5mm. Tighten it with Allen Wrench.

9. Assemble the Brush: Dismantle fixing screw of the Brush, lay the Brush on the Pulley,
and then tighten the Screw.

75



10. Close the Large Guard Cover and tighten the Screws.

Then the assembly and adjustment of Blade is finished.

76



OPERATION

Engine O ti
WARNING! Inspect engine and appliance looking for damaged, loose, and miss-
ing parts before set up and starting. If any problems are found, do not use appli-
ance until fixed properly.

Start Procedure

Before starting the engine:

—

Follow the Set Up Instructions to prepare the appliance. Follow all instructions in the sep-
arate engine manual provided with the engine.

Inspect the appliance and engine.

Fill the engine with the proper amount and type of fuel and oil.

Read the Appliance Operation section that follows.

. Start and operate the engine according to the provided engine manual.
. Replacement engine operating instructions can be obtained from the engine manufactur-

er.

Appliance Operation
WARNING! To prevent death and serious injury. Do not cut lumber containing for-

eign objects (nails, metal, etc.).

Wear heavy-duty work gloves, approved goggles behind a full face shield, steel-toed work
boots, and a dust mask.

Operate only with assistance.

Fill the Water Tank with clean water.

The maximum log diameter that can be cut is 560 mm. The maximum board width that
can be cut is 560 mm. The lumber must be at least 1.1 m long and must rest on at least
two Supports (137, 141) to prevent instability.

Cut branches off the lumber to be processed before milling.

Choose the Short Log Supports (138) or the Long Log Supports (139) according to the
lumber diameter.

Place the lumber to be cut on the Supports. See picture below. Brace the lumber against
the Log Supports (139, 138) to prevent movement during milling. The lumber should be
positioned so that the force of cutting holds it against the supports.

L‘E Clamp

lumber

= /\ here
> ’ Lumber on

supports

Lumber Position

77



- Clamp the lumber in place against the Log Supports (139, 138) using the Log Clamp (142)
in the location shown above. Position the Log Clamp below the level of the blade!

- Tighten all Bolts and T-Handles on the Log Clamp (142) and the Log Supports (139, 138).
Verify that they are securely in place before proceeding.

- Align the Blade with the top of the lumber, loosen the Scale Knob and adjust the Scale
Pointer to point at 0” on the Scale. Tighten the Scale Pointer Knob.

- Release both Lock Handles (31). Turn the Height Adjustment Handle (50) and adjust the
cutting height until the Scale Pointer points to the desired thickness. Engage both Lock
Handles (31).

- The cut direction must be as shown below. If the log is cut from the other direction, the
saw blade will push the lumber away from the supports and may cause the lumber to be-
come unstable.

o

>

Cutting direction

End of cut

Direction of Cut

WARNING! The operator and any assistants must stay clear of the front and back
of the blade whenever the engine is running.

- Start and operate the engine according to the provided engine manual.
- Adjust the Throttle to bring the Blade up to speed. The Locking Ring can be turned to lock
the Throttle in place.

Locking Ring

Throttle Control Throttl Lever

78



- Throttle speed may need to be increased when the Saw is under load.
- Move the Saw Head slowly along the track and against the lumber to make the cut.

NOTE: Repeated adjustments will need to be made during cutting.

- Shut off engine if blade binds, breaks, or another problem is suspected. Do not try to back
the blade out of an incomplete but while engine is running.

- Trim off the rounded sides of the lumber.

- After the lumber is squared-off, boards or posts can be cut.

- To prevent accidents, turn off the engine and disconnect its spark plug wire after use.
Wait for the engine to cool, clean external parts with clean cloth, then store the equip-
ment out of children's reach according to the Storage instructions in this manual.

MAINTENANCE

WARNING! TO PREVENT SERIOUS INJURY FROM ACCIDENTAL STARTING:

Turn the Power Switch of the appliance to its “OFF” position, wait for the engine
to cool, and disconnect the spark plug wire(s) before performing any inspection,
maintenance, or cleaning procedures.

WARNING! TO PREVENT SERIOUS INJURY FROM EQUIPMENT FAILURE:
Do not use damaged appliance. If abnormal noise, vibration, or excess smoking
occurs, have the problem corrected before further use.

Maintenance Procedures

NOTE! Many maintenance procedures, including those not detailed in this manu-
al, will need to be performed by an authorized service center for safety. If you
have any doubts about your ability to safely service the appliance or engine, have
a qualified technician service the equipment instead.

Note: These procedures are in addition to the regular checks and maintenance
explained as part of the regular operation of the engine and appliance.

Engine Maintenance and Service
Follow the instructions found in the included engine manual.

Appliance Lubrication
- Lubricate the Bandwheel Axles and Square and Round Posts with machine oil before each

use.
- Lubricate the Tension Handle with grease monthly.

Storage
- Wiait for the engine to cool, and then clean the appliance with a clean cloth.

- Clean the engine and/or prepare it for storage according to engine manual instructions.

- Apply a thin coat of rust preventive oil to all uncoated metal parts.

- Cover and store in a dry, well-ventilated area out of reach of children.

- For cold weather operation, store the appliance in a cool dry area to prevent condensa-
tion and premature wear.

79



TROUBLESHOOTING

WARNING! Follow dll safety precautions whenever diagnosing or servicing the
equipment or engine.

Lumber loose.

Blade rubs against wheel
flange.

Blade teeth too coarse for
lumber, or blade too thick.
Teeth contacting lumber be-
fore blade up to full speed.
Misaligned guides.

Problem Cause Solution
Excessive blade Insufficient blade tension. Increase blade tension.
breakage. Incorrect speed or feed rate. Adjust speed or feed rate for the

lumber being cut.

Make sure lumber is securely posi-
tioned against supports. Remove
stray branches that prevent prop-
er positioning.

Adjust blade tracking.

Use recommended blade only.
Allow blade to reach operating
speed before cutting.

Align guides.

Premature blade
dulling.

Teeth too coarse.

Blade rotating too quickly.
Hard spots or scale in/on ma-
terial.

Blade installed backwards.
Insufficient blade tension.

Use recommended blade only.
Use lower speed.

Reduce speed, increase feed pres-
sure.

Properly install blade.

Tension blade properly.

Blade cuts
crooked.

Lumber not square.

Feed pressure/rate too great.
Inadequate blade tension.
Dull blade.

Blade guide loose.

Adjust lumber so that it is square
with the blade.

Reduce feed rate.

Increase blade tension slightly.
Replace blade.

Adjust and secure blade guide.

Blade cuts rough.

Too much blade speed and/or
rate of feed.
Blade is too coarse.

Reduce blade speed and feed rate.
Use recommended blade only.

Blade is twisting.

Cut is binding blade.
Blade tension too high.

Decrease feed pressure.
Decrease blade tension.

Unusual wear on
back or side of
blade.

Blade guides worn.
Blade guide bearing bracket is
loose.

Replace blade guides.
Tighten blade guide bearing
bracket.

Teeth ripping from
blade.

Teeth too coarse.

Feed rate incorrect.
Lumber loose.

Teeth filled with debris.

Use recommended blade only.
Adjust feed rate.

Make sure lumber is securely posi-
tioned against supports. Remove
stray branches that prevent prop-
er positioning.

Clean debris off blade.

80




RAJAYTYSKUVA « SPRANGSKISS * EXPLODED VIEW

81



-

82



9
397 3 2 %
1%

y 3
J )
fir,
3637
34
39

83



16 16

~-119 19
e U

85

91

84




85



86



OSAT * DELAR * PARTS

Saw Mill Spare Parts List

Mo, Description Qty
1 Fulley Adjusting Handle 1
2 Polyurethane Washer

3 Polyurethame Block 1
4 Set Screw Fixing Plate

5 Long Sel Screw on Fulley 1
B Full Tread Hex Head Bolt 5

M12"150

Ei Mut M12 5
g Spring Washer 12 G
g Shaft of Pulley 2
10 Flat Washer 12 i
11 Hex Head Balt M16"00 2
12 MNut M18 20
13 Spring Washer 16 2
4 Tap Plate 2
15 End Angle Irom 2
16 Flat Washer 10 L]
17 Hex Head Balt M10°25 3G
18 Left and Right Fizing Tube 2
18 Spring Washer 10 S8
20 Hex Head Baolt 10110 4
21 Mut with Flangs M10 38
22 Slidimg Wheel 2
23 Frame Upper Plate 1
24 Hex Head Baolt B10" 100 10
20 Supporting Angle lron 4
26 Frame Supporting Short Tube 2
7 Right Side Frame Support 1
28 Frame Bottorn Plate

28 Anti-off Mut 10 34
30 Sguare Tube 2
) Locking Handle 2
32 Supporting Leg 2
33 Hex Head Baolt M16"80 4
H Flat Washer 16 [
a5 Spacer Sleeve on Supporting Leg g

Sliding Wheel
36 Circlips for Holes 35 4
a7 Supporing Leg Sliding Wheel 4
38 Deep Groove Ball Bearing 6003 =]
e Aniti-off Mut M1G 4
40 Hex Head Bolt M10"30 12
41 Dial Index Flate 1
42 Hex Head Bolt M&"15 &
43 Sprimg Washer & 12
44 Flat Washer 8 23
45 Aniti-off Mut MG 10
46 Dial Index Assembly Plate 1
47 Steel Wire Clamp 2
48 Steel Wire 2
0 Hex Socket Head Cap Screw
M12"55

50 Sleeve for Turming Handle

51 Tuming Handle

52 Spring Column Pim 520

53 Thin Mut M16"1 2

87

= Thin Mut M12
55 Ratchet
58  |Hex Head Mut M12"90 Half Thread|
57 P anwl
58 Pawl Slesve
50 Flat Washer 12 t3 3
G0 Spring i
&1 Upper Support
G2 Hex Head Bolt MB*115 4
G Flat Washer 8 i@
4 Limit Socket 2
Gf Lifting Rod 1
G Spring Washer 8 B
a7 Amti-off Mut M8 20
GE Supporting Socket 1
G Gasaline Engine
70 Hex Head Baolt M10"50 il
71 Large Edge Flat Washer 10 =]
72 Sleeve on Engine i
73 Rivet 5"25 (Flat Head) 3
T4 Tensigner Guard 2
Eii] Tension Block 3
i Clutch Wheel Core L
iT Draw Spring 3
78 Flat Key on Engine 1
7H Bearing 1841 RLD 1
=] Circlip for Shaft 52
21 Tensioner
2 Flat Washer 12 Large
Edge (12'4°45)
23 British System Leading Screw
JMe-20"30
a4 Su pp-::rr.ing.Tub-E for Log 2
Clamping Block
=] Hex Head Baolt M10"35 B
26 Fixing Shaft for Saw Clamp 2
&7 Hex Head Bolt M3"12 2
B Imegular Shape Block 2
28 Deep Groowve Ball Bearing 6200 2
] Saw Clamping Block 4
91 Hex Socket Head Cap Screw ME"4 4
o2 Red Copper Tube 1
a3 Hose Clamp 4
=5 Water Hose 2 1
25 Pagoda Shape Joints 2
of Water Valve 1
a7 Water Hose |
] Water Tank
] Throttle Control
00 Hex Head Bolt M3"85 4
i01 Side Frame L
102 Fiing Frame for Water Tank
103 Hex Head Bolt M10"20 2
104 Limit Plate for Dial Index Plate 1
105 Pushing Handl=
106 Sleeve for Throttle Control
107 Throttle Handle
108 Button Head Screw M4"40
i0g@ Flat Washer 4




110 Amnti-off Mut M4
111 Hex Socket Cap Head Screw 5
ME"16
112 Anti-off Mut M12
113 Hinge 4
114 Split Pin 4
115 Left Cowver Plate for the large
Guard Cowver
118 Right Caowver Plate for the large .
Guard Cover
117 Right side Small Protection Plate
118 Button Head Screw ME"16 5
118 Hex Head Bolt ME2"20 11
120 \-Belt B-1422 L
121 \V-Belt B-1881
122 Large Edge Flat Washer 10 i4 2
123 Circlips for Holes 62 2
124 Deep Groowe Ball Bearing 6305 4
125 Pulley 2
1248 Blade 1
127 Large Guard Cover
128 Brush
128 Assembly Plate for Brush
130 Hex Head Bolt MG"25 2
g Front and Back Support for Track 2
132 Limit Plate for Sliding ¥Whe=sl 4
133 Adjusting Stand for Track 12
134 Left Track 2
135 Right Track 2
136 Thread Rod 5
137 Middle Support for Track 2
138 Siuff Blocking Tube 2
138 Lomg Stuff Blocking Tube 2
140 Connecling and Fixking Plate for 5
Track
141 Middle Conneting Support for Trach
142 Thimble
143 Thimble Tube 1
144 Thimble Socket
145 Tuming Tube
1485 Tuming Socket 2
147 Bolt with Flange M10*25 42

88




EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus (Alkuperdinen EU~vaatimustenmukaisuusvakuutus)

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Puh. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

vakuutamme yksinomaan omalla vastuulla, ettd seuraava tuote

Laite: Kenttdsaha
Tuotemerkki: Woodtec
Malli/tyyppi: XW122 (SM10B)

tayttaa
konedirektiivin (MD) 2006/42/EY

vaatimukset sekd on seuraavien harmonisoitujen standardien seka teknisten eritelmien mukainen:
EN 1807-2:2013 ; EN ISO 12100:2010 ; ZEK 01.4-08

Kauhajoki 22.12.2017

Valmistaja:
Isojoen Konehalli Oy

(R Qo

Paul Andtfolk, ostopadllikkd (valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston)

EU-forsdkran om dverensstammelse (Gversittning av original EU-férsdkran om dverensstimmelse)

Vi

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

forsdkrar enbart pa vart eget ansvar att foljande produkt

Typ av utrustning: Mobil sag
Varumdrke: Woodtec
Typbeteckning: X\W122 (SM10B)

uppfyller kraven i

maskindirektivet (MD) 2006/42/EG

och att foljande harmoniserade standarder och tekniska specifikationer har tillimpats:
EN 1807-2:2013 ; EN ISO 12100:2010 ; ZEK 01.4-08

Kauhajoki 22.12.2017

Tillverkare:
Isojoen Konehalli Oy

(R Qo

Paul Andtfolk, inkopschef (behorig att stdlla samman den tekniska dokumentationen)

89




EU Declaration of Conformity (Translation of the original EU Declaration of Conformity)

We

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

declare under our sole responsibility that the following product

Equipment: Saw mill
Brand name: Woodtec
Model/type: XW122 (SM10B)

is in conformity with the

Machinery Directive (MD) 2006/42/EC

and the following harmonized standards and technical specifications have been applied:
EN 1807-2:2013 ; EN ISO 12100:2010 ; ZEK 01.4-08

Kauhajoki 22.12.2017

Manufacturer:
Isojoen Konehalli Oy

(R Qo

Paul Andtfolk, Purchase Manager (authorized to compile the Technical File)

Sidhko- ja elektroniikkalaitteita ei saa havittdd tavallisen kotitalousjatteen mukana, vaan ne on
toimitettava asianmukaiseen kerdyspisteeseen. Saadaksesi lisdtietoja ota yhteys paikallisiin vi-
ranomaisiin tai liikkeeseen josta laitteen ostit.

Elektriska och elektroniska produkter far inte bortskaffas som osorterat kommunalt avfall.
Ldmna dem i stdllet in pa en for dndamadlet avsedd insamlingsplats. Kontakta lokala myndigheter
eller din aterforsdljare for mer information.

Electrical and electronic equipment must not be disposed of with household waste. Instead, hand
it over to a designated collection point for recycling. Contact your local authorities or retailer for
_ further information.

Copyright © 2017 Isojoen Konehalli Oy. Kaikki oikeudet piddtetadn. Taman asiakirjan sisdllon jdlj j tai kok tai osittain on kielletty ilman
Isojoen Konehdll Oy:n mydntdmad kirjallista lupaa. Tumun asiakirjan sisdltd tarjotaan sellai " eikd sen tarkkuud: I | tai sisdllostd anneta mitGdn suoria tai
P ia takuita eika ni i taata sen markki tai soph yyr tarkoituk ellei pak lainsaadanndlla ole toisin muarutty Asmlur]ossa olovut kuvat
ovat viitteellisid ja iketa toimi tuoﬂnosto joen Konehalli Oy kehitta tuomnuun th i ja varaa itsell ikeuden tehda ksi jd par k
ja tuhcn asnalurjaun mnllom h ilman k itusta. Mikdli tuotte ksia tai kdyttdominaisuuksi ilman val EU-
k lakkaa ok i ja takuu rauk Isoj Konehalli Oy ei vastaa | kaytosta aih vélittomistd tai valillisista vahingoista. *
Copyright © 2017 Isojoen Konehalli Oy. Alla rattigheter forbehélina. Raproduktlon, owrfonng, distribution eller Iognng av delar av eller hela innehéllet i detta dokument i vilken som
helst form, utan skriftlig tillételse fran Isojoen Konehalli Oy, &r forbjud hallet i detta dok gdller aktuella forhéllanden. Forutom det som stadgas i tillimplig tvingande
lagstiftning, ges inga direkta eller indirekta garantier av ndgot slag, mklusrvo garantier gdllande marknodsforburhot och lamplighet for ett sdrskilt andamal, vad galler riktighet, tillfor-
Ilghot eller innehdllet av detta dok Bilderna i detta d t ar riktgivande och inte nodva den levererade produkten. Isojoen Konehalli Oy utvecklar standigt

sina produkter och forbehdller sig ratten att gora andringar och forbdttringar i produkten och detta “dok t utan foregdend ddelande. EU-forsdkran om Gverensstammelse och
garuntm upphor att gallu om produktons tekniska eller andra egenskaper Gndras utan tillverkarens tillsténd. Isojoen Konehalli Oy @r inte ansvarig for direkta eller indirekta skador som

g av p Copynght © 2017 Isojoen Konehalli Oy All rights reserved. Raproduchon, transfer, distribution, or stomge of part or all of the contents in this
document in any form wrthout the wri of Isojoen Konehalli Oy is prohibited. The of this d is provided "as is". Except as required by applicable law, no
express nor implied warranties of any kind, mdudmg the warranties of rmrchantclbllrty and suitability for a particular purpose, are made in relation to the accuracy, reliability or content
of this document. Pictures in this document are indicative and may differ from the delivered product. Isojoen Konehalli Oy follows a policy of ongoing development and reserves the right
to make changes and impr ts to the product and this d without pnor notice. EU Declaration of Conformity is not anymore valid and the warranty is voided if the technical
features or other features of the product are changed without r's per ion. Isojoen Konehalli Oy is not responsible for the direct or indirect damages caused by the use of
the product.

90



